
AXOR ShowerSolutions
ShowerHeaven 720/720 3jet s osvětlením
Povrch: vzhled nerezu___Číslo položky: 10627800

Vlastnosti
· velikost sprchového modulu: 720 x 720 mm 
· typ proudu: RainAir, Rain, Mono 
· rámeček: kartáčovaná nerezová ocel
· materiál disku vodních proudů: kov 
· povrch disku vodních paprsků: leštěná nerezová

ocel 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 36,8 l/

min 
· průtokové množství proudu Rain (při 3 barech): 36,8

l/min 
· průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 20,5 l/min 
· průtok při proudu Mono (při 0,3 MPa): 15,9 l/min 
· minimální průtokový tlak: 2,5 baru 
· může být aktivováno jednotlivě nebo v kombinaci,

ovládání třech zón vodních proudů musí být řízeno
prostřednictvím 3 ventilů nebo přepínacím ventilem
se 3 výtoky

· zóny vodních paprsků: Bodyzone – vnější oblast
stropní sprchy, Rainzone – vnitřní oblast stropní
sprchy s funkcí AirPower, laminární proud s Ø 17
mm 

· montáž: strop 
· rozměr přívodů: DN20 
· s integrovaným osvětlením
· osvětlovací těleso: LED 
· elektrické napájení: 12 V 
· transformátor síťový napáječ pod omítku 12 V, 12 W
· vstupní napětí: 100 - 240 V AC / 50/60 Hz 
· výstupní napětí: 12 V - DC 
· barevná teplota: 2700 K 
· Barva světla: teplá bílá 
· třída energetické účinnosti obsahuje světelné zdroje

energetické účinnosti třídy G
· nevhodné pro průtokové ohřívače vody
· Certifikát TÜV

Technologie

1 / 3Strana



AXOR ShowerSolutions
ShowerHeaven 720/720 3jet s osvětlením
Povrch: vzhled nerezu___Číslo položky: 10627800

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Průtokový diagram

2 / 3Strana



AXOR ShowerSolutions
ShowerHeaven 720/720 3jet s osvětlením
Povrch: vzhled nerezu___Číslo položky: 10627800

Příklad montáže

3 / 3Strana


